АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 декабря 2013 г.                                                                                                                                    № 2069
    Экз. № _____
г. Димитровград
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 31.12.2010                       № 1655 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» (с изменениями от 18.10.2011 № 1417, от 20.03.2012  № 279, от 26.09.2012 №1154, от 26.04.2013 № 658)

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, утверждённого постановлением  администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 31.12.2010 № 1655 (с изменениями от 18.10.2011 № 1417, от 20.03.2012 № 279, от 26.09.2012 № 1154, от 26.04.2013 № 658) следующее изменение:
В подпункте «г» пункта 7 слова «научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования» заменить словами  «профессиональных образовательных организаций, образовательных организаций высшего образования и организаций дополнительного профессионального образования».

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район».
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя аппарата администрации муниципального образования «Мелекесский район» Макшанцеву М.В.

Глава администрации                                                                                  В.П.Тигин